IN nomine Domini Dei et saluatoris nostri Iesu Christi. Præceptu Arichis
Papis Longob.
Concessimus nos Anus vir glorioissimus Arichis Dei pro-
videntia Longobardorum Pantis Princeps, in Monasterio S. Vin-
centii quod situm est in finibus Samniæ, juxta Vulturni flu-

men, ubi vix: vir fidei Abbas. terris cum montibus uno se tenere

quoniam exinanit se cum fluvio Vulturno, et rivo qui vocatur Causa, est ter-
ritio, et montibus qui sunt coniuncti cum rivo, et montibus, que Anus vir

glorioissimus Pius summus Dux, per Preceptum concessum habet in
pristinæ Monasterio. In primis Montem qui nominatus pauci, et monte Pa-

janum, montem Catullum, montem Casale, et montem Matum, sicut aquæ
descurrent, et vallem ubi Ecclesia nostra S. Eleutherii constituta est, quam

et Ecclesia nostra S. Cosmi, et Damiani, et Montem qui dicitur Archanum,
et Montem Marthæ cum colletus, valletus, paronitus, viaginitus, et cum om-
nibus finibus circumstantes: iam dictis rivo, et monte. Et quomodo ini-
cipit resurrexere Virgo que nominatur Ravennola, et qualiter exferat terra B.M.

Arichis in jam de Monasterio concessimus id positiendum in integrum ut
amodo, et semper canato, ut superius leguntur, tibi jam le Sato vix: Abbati
aque lucisportibus vestri Monasterij curarer habero, et populo caleatis.

Ravenna

Post prædictis itaque in 1º Regimine anni 8. vix: puto defunctus, se-
culo migravit ad Christianum. Id est januarij.

Sanctas Tare hujus loci 14. congregations testis succedit Pater, et
Pastor, Iesu Christi vestiges sequend, titulum onus

preceptu

genus extitis charitate. Missivis vero in eodem Monasterio Ecclesiam.
S. Dei Genitricis Marie que major vocabatur cum Altaro S. Pancratii, et
S. Benedicti. Hujus tempore Desiderius Rex Longobardorum construxit Mo-
nasterium in honorem B. Petri Apostoli justi Fluvium
quod maxima dilectione, et populo cœlavit per sequens Preceptum.